

Krosno, dnia 2 marca 2017 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na odbiór, wywóz i unieszkodliwianie odpadów medycznych niebezpiecznych
Nr postępowania EZ/215/11/2017**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Prosimy o poprawienie w rozdziale VII SIWZ, że termin wykonania zamówienia to 24 miesiące.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 2. Prosimy o doprecyzowanie nazewnictwa wymaganych zezwoleń w rozdziale VIII i IX tj. zezwolenie na transport i unieszkodliwienie odpadów. Zgodnie z Ustawą o odpadach nie wydaje się zezwoleń na odbiór, wywóz odpadów, to tylko nazwy czynności w ramach wykonywanej usługi.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 3. W pakiecie są również odpady niemedyczne: 150103, 150105, 160604, 160108*. Tego rodzaju odpadów nie powinno się poddawać termicznemu unieszkodliwieniu, spalarniom nie wydaje się zezwoleń w tym zakresie. Odpady są zbierane i później poddawane odzyskowi, wysyłane do innych zakładów przetwarzania. W takim przypadku wystarczające jest zezwolenie na transport i zbieranie odpadów. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w odniesieniu do w/w kodów wystarczającym było zezwolenie na transport i zbieranie odpadów? Pozostałe odpady (kody) zgodnie z SIWZ zezwolenie na transport i unieszkodliwianie odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. W załączniku nr 2 dwukrotnie występuje kod 150105, jeśli wymaga to korekty to prosimy korygować.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 w powyższym zakresie.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert, składania wadium iak następuje:

Nowy termin składania ofert: 30 marzec 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin wpłaty wadium: 30 marzec 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 30 marzec 2017 roku godzina 10:15

Z powazaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

[Handwritten signature]